PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

"FIXADO 110 QUADRO DE AVISOS
DA. Pl~S. DE ~COROO COM O
DECREJ.IUJ911~,
DATA~J!\1 _f

DECRETO N' 6237, DE 24 DE JANEIRO DE 2012.

EXONERA CHEFE DA DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO - SESE.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. Estado do Espírito Santo, usando de suas

atribuições legais, conferida pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo Administrativo nº. 12.166/2012.

D E C R E T A:

Art. 1'. Fica exonerada a pedido, ALESSANDRA ALVARENGA
NASCIMENTO, do cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE APOIO
ADMINISTRATIVO, CC-4, da Secretaria Municipal de Serviços - SESE.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de su publicação, retroagindo seus
efeitos a 13 de janeiro de 2012, revogam-se as disposições em e ária.

'''

ESV DIGAL

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, nº 01, Centro, SerralES 29176-900-Tel.: 27- 3251-7669.
e-mai 1 :dca@serra.es.gov.br